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人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

男 218 457 294 1,290 535 334 160 35 15 3,338 42 174 35 12 263

女 133 154 95 266 45 21 5 1 720 11 18 2 31

男 1 1 2 1 1 6

女 1 1

男 2 2

女

男 5 3 10 6 3 3 1 31

女 1 1 3 5

男 3 2 1 1 1 8

女 1 1 1 3

男 3 6 1 1 1 12

女 1 1 2

男 8 21 13 31 20 19 7 6 1 126

女 6 12 9 27 5 1 60

男 16 15 49 129 84 61 1 355

女 12 7 24 69 7 2 1 122

男 19 46 27 48 21 2 163

女 35 54 78 139 58 4 368

男

女

男 20 61 19 73 26 31 8 3 241 7 9 2 18

女 38 36 12 57 6 149 1 1 2

男 281 609 405 1,589 701 451 182 47 17 49 183 37 12

女 224 265 219 564 123 27 7 1 12 19 2

計 505 874 624 2,153 824 478 189 48 17 61 202 39 12 314

合 計

4,282

1,430

5,712

390警察本部 20

281

33

選挙管理
委員会の
事務部局

11

14

186

監査委員
の事務部
局

議会の
事務部局

人事委員
会の事務
部局

2

36

477

教育委員
会の事務
部局

県立学校
の事務職
員等

4,058 294

　第２表　事務部局別、給料表別、職務の級別、性別職員数

労働委員
会の事務
部局

研究職・警察研究職

7

知事の
事務部局

小
 
計

行　政　職　　・　事　務　職　　・　　一　般　職

小
 
計

市町村立
学校の事
務職員等

教育職員

531
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人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

4 13 17 41 6 2 81 18 7 155 5 2 7 3,780

2 2 1 38 8 11 59 4 121 49 19 5 62 12 147 1,021

6

1

2

31

5

8

3

12

2

126

1 1 1 1 62

1 1 356

4 3 3 10 132

1 2 3 166

6 16 1 5 15 43 411

259

1 1 2 153

4 13 1 44 6 2 81 18 7 5 2

2 7 58 12 16 78 4 50 19 5 64 12

4 15 8 102 18 18 159 22 7 55 19 5 66 12

488

577

4122

154 4,801

7

2

36

11

14

18811

11

46

19

4,746

1,790

6,536

159

175

334

7

150

157

17

2

19

小
 
計

276

医　　療　　職　　(1) 医 療 職 (2) ・ 学 校 栄 養 職

小
 
計

計

医 療 職 (3)

小
 
計
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男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男 5 8 10 9 1 33 82 2,812 132 104 3,130 69 4,538 491 495 5,593 8,756

女 28 12 9 9 1 59 138 1,578 18 6 1,740 242 4,222 89 80 4,633 6,432

男

女

男 5 8 10 9 1 82 2,812 132 104 69 4,538 491 495

女 28 12 9 9 1 138 1,578 18 6 242 4,222 89 80

計 33 20 19 18 2 220 4,390 150 110 311 8,760 580 575

15,18810,2264,87092

8,756

6,432

15,188

3,130

1,740

4,870

5,593

4,633

10,226

33

59

92

教 育 職 (2)

小
 
計

教 育 職 (3)

小
 
計

 計

知事の
事務部局

教 育 職 (1)

小
 
計

議会の
事務部局

人事委員
会の事務
部局

教育職員

警察本部

合 計

監査委員
事務局

教育委員
会の事務
部局

県立学校
の事務職
員等

市町村立
学校事務
職員等

労働委員
会の事務
部局

選挙管理
委員会の
事務部局
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1 1,022
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1

2
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5
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3

12

2

1 1 127

62

356 1 1 8 10

132

166

411

8,756

6,432

354 794 573 805 454 73 64 25 13 3,155 3,414 1 1

81 104 45 33 4 267 420

354 794 573 805 454 73 64 25 13 1 1 11

81 104 45 33 4

435 898 618 838 458 73 64 25 13 1 1 11 13

1

13

10488

577

14

189

15,188

3,8343,422

4,806

7

2

36

11

16,662

8,490

25,152
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1

6

5

3,155

267

3,422

合 計 合
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技 能 労 務 職

特定任
期付職
員等計

警   察   職

2
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